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AÇIKLAMALAR

1-Aylık istatistik bültenleri, ait olduğu dönemi takip eden ayın sonuna kadar yayınlanmaktadır. (Örneğin; Şubat

bülteni Şubat ayı sonuna kadar)

2-Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) ile Jandarma Genel Komutanlığı ve Emniyet Genel Müdürlüğü arasında imzalanan

protokoller gereğince; Trafik Kaza İstatistik Yıllıkları, koordineli olarak hazırlanmakta ve TÜİK bünyesinde basım işlemi

gerçekleştirilerek, ortak yayın mahiyetinde hizmete sunulmaktadır. Bu yayın hakkında http://www.tuik.gov.tr 

internet adresindeki, “ULAŞTIRMA VE HABERLEŞME” ana başlığı altında bulunan “Trafik İstatistikleri” bölümünden

bilgi alınabilecektir. 

3-Aşağıdan bilgisayarınıza indirebileceğiniz Aylık İstatistik Bültenindeki bilgiler; Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK)

tarafından o yıla ait "Karayolu Trafik Kaza İstatistik Yıllığı” yayınlanana kadar, geçici bilgi niteliği taşımaktadır. 

4-Tüm bilgiler Jandarma trafik sorumluluk bölgesine aittir.
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YILLAR
Ölümlü-Yaralanmalı  

Kaza
Maddi Hasarlı Kaza Ölü Yaralı

1998 5.960 12.552 1.148 11.241

1999 8.754 18.823 1.534 15.687

2000 10.702 23.577 1.625 20.529

2001 11.318 22.235 1.432 21.705

2002 11.104 21.751 1.269 21.820

2003 11.002 22.363 1.148 21.944

2004 13.415 29.118 1.346 26.548

2005 15.079 35.685 1.310 30.109

2006 16.951 47.265 1.268 33.326

2007 20.047 56.080 1.545 39.243

2008 19.781 31.888 1.288 39.305

2009 19.392 16.014 1.331 39.661

2010 19.391 12.932 1.307 40.021

2011 21.042 12.714 1.253 43.925

2012 23.195 13.567 1.195 46.994

2013 25.273 12.704 1.292 50.542

2014 26.140 12.119 1.228 51.723

2015 27.810 13.797 1.276 54.618

2016 28.440 13.731 1.227 54.762

2017 28.559 13.826 1.235 54.830

2018 29.676 14.956 1.230 57.993

2019 26.704 13.648 858 51.764

2020 24.136 14.331 802 42.797

TOPLAM 443.871 485.676 29.147 871.087

TRAFİK KAZALARI VE SONUÇLARININ 

YILLARA GÖRE DAĞILIMI
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YILLAR
Ölüm.-Yaralanmalı  

Kaza
Maddi Hasarlı Kaza Ölü Yaralı

OCAK 1.209 1.324 41 2.069

ŞUBAT 1.032 1.106 28 1.735

MART 1.383 1.270 42 2.460

NİSAN 1.489 1.044 37 2.280

MAYIS

HAZİRAN

TEMMUZ

AĞUSTOS

EYLÜL

EKİM

KASIM

ARALIK

TOPLAM 5.113 4.744 148 8.544

2021 YILI TRAFİK KAZALARI VE SONUÇLARININ 

AYLARA GÖRE DAĞILIMI
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YERLEŞİM 

YERİ İÇİ

YERLEŞİM

YERİ DIŞI
TOPLAM

TOPLAM KAZA SAYISI 983 1.550 2.533

ÖLÜMLÜ KAZA SAYISI 4 28 32

YARALANMALI KAZA SAYISI 556 901 1.457

MADDİ HASARLI KAZA SAYISI(*) 423 621 1.044

ÖLÜ SAYISI 4 33 37

YARALI SAYISI 770 1.510 2.280

YERLEŞİM 

YERİ İÇİ

YERLEŞİM

YERİ DIŞI
TOPLAM

TOPLAM KAZA SAYISI 3.671 6.188 9.859

ÖLÜMLÜ KAZA SAYISI 30 97 127

YARALANMALI KAZA SAYISI 1.860 3.129 4.989

MADDİ HASARLI KAZA SAYISI(*) 1.781 2.962 4.743

ÖLÜ SAYISI 32 116 148

YARALI SAYISI 2.763 5.784 8.547

TRAFİK KAZALARI VE SONUÇLARININ 

TÜRLERİNE GÖRE DAĞILIMI

2021 NİSAN

2021 YILLIK

* Tarafların anlaşarak kendi aralarında tutanak tanzim ettiği maddi hasarlı trafik kaza sayıları dahil

edilmemiştir. Bu kapsamdaki bilgilere www.tramer.org.tr internet adresinden ulaşılabilecektir.
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2021 NİSAN 2021 YILLIK   

 Karşılıklı Çarpışma 140 527

 Arkadan Çarpma 67 223

 Yandan Çarpma 217 748

 Yan Yana Çarpışma 13 41

 Duran Araca Çarpma 17 47

 Zincirleme Çarpışma 2 2

 Çoklu Çarpışma 1 7

 Engel/Cisim ile Çarpışma 60 233

 Yayaya Çarpma 80 271

 Hayvana Çarpma 14 37

 Devrilme, Savrulma,  Takla 183 613

 Yoldan Çıkma 673 2.317

 Araçtan İnsan Düşmesi 13 25

 Araçtan Cisim Düşmesi 3 5

Park Etmiş Araca Çarpma 6 20

TOPLAM 1.489 5.116

2021 NİSAN 2021 YILLIK   

Tek Araçlı 998 3.430

İki Araçlı 469 1.608

Çok Araçlı 22 78

TOPLAM 1.489 5.116

ÖLÜMLÜ-YARALANMALI TRAFİK KAZALARININ

ARAÇ SAYISINA GÖRE TÜRLERİ

ÖLÜMLÜ-YARALANMALI TRAFİK KAZALARININ

OLUŞ ŞEKLİNE GÖRE TÜRLERİ

* Bir kazada birden fazla oluşum türü olabildiğinden, toplam kaza sayısından fazla çıkmaktadır.
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KUSUR UNSURLARI 2021 NİSAN 2021 YILLIK 

SÜRÜCÜ 1.814 6.304

YAYA 67 208

ARAÇ 58 225

YOL 13 52

YOLCU 37 107

TOPLAM 1.989 6.896

Kusurlar 2021 NİSAN 2021 YILLIK   

Araç hızını yol, hava ve trafiğin gerektirdiği şartlara uydurmamak 1.050 3.684

Kavşak, geçiş önceliğine uymamak 81 243

Arkadan çarpmak 14 72

Manevraları düzenleyen genel şartlara uymamak 62 226

Doğrultu değiştirme (dönüş) kurallarına uymamak 60 201

Kurallara uygun olarak park etmiş araçlara çarpmak 10 56

Taşıt giremez trafik işareti bulunan yerlere girmek 7 31

Trafik güvenliği ile ilgili diğer kurallara uymamak 43 118

Kırmızı ışık veya görevlinin dur işaretine uymamak 3 14

Alkollü olarak araç kullanmak 45 203

Şerit ihlali yapma 32 113

Aşırı hızla araç kullanmak 57 173

Yaya ve okul geçitlerinde yavaşlamamak, yayalara geçiş hakkı vermemek 2 10

Geçme yasağı olan yerlerden geçmek 13 38

Hatalı şekilde veya yasak olan yerlere park etmek 7 24

DİĞER 328 1.098

TOPLAM 1.814 6.304

TRAFİK KAZALARINA (Ölümlü-Yaralanmalı)

NEDEN OLAN UNSURLAR

TRAFİK KAZALARINA (Ölümlü-Yaralanmalı)

NEDEN OLAN SÜRÜCÜ KUSURLARI

Maddeler halindeki sürücü kusurları, 2918 sayılı Karayolları Trafik Kanunu'nun maddelerini ifade etmektedir.

 5

59024 - 1
620286759301

59024 - 1
620286759301

59024 - 1
620286759301



ARAÇ CİNSLERİ 2021 NİSAN 2021 YILLIK   

BİSİKLET 25 60

AT ARABASI 0 2

MOTORLU BİSİKLET 14 55

MOTOSİKLET 299 860

OTOMOBİL 883 3.285

MİNİBÜS 44 166

KAMYONET 379 1.294

KAMYON 95 329

ÇEKİCİ 77 265

OTOBÜS 13 48

TRAKTÖR 91 233

ARAZİ TAŞITI 1 8

ÖZEL VE DİĞ. AMAÇLI TAŞIT 10 32

İŞ MAKİNESİ 4 17

AMBULANS 1 7

TANKER 1 12

TREN 0 0

TRAMVAY 0 0

E-SKUTER 1 3

DİĞER 36 104

TOPLAM 1.974 6.780

ÖLÜMLÜ-YARALANMALI TRAFİK KAZALARINA

KARIŞAN ARAÇLARIN CİNSLERİ
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İLLER
Ölüm.-Yaral.  

Kaza

Mad.Has.Ka

za
Ölü Yaralı İLLER

Ölüm.-Yaral.  

Kaza

Mad.Has.K

aza
Ölü Yaralı

ADANA 21 17 0 29 KONYA 41 21 1 76

ADIYAMAN 14 8 0 19 KÜTAHYA 15 7 1 25

AFYONKARAHİSAR 23 19 2 30 MALATYA 10 3 0 17

AĞRI 6 2 0 10 MANİSA 38 21 0 46

AMASYA 7 4 0 9 KAHRAMANMARAŞ 31 6 1 41

ANKARA 62 80 2 95 MARDİN 13 10 0 32

ANTALYA 87 53 1 122 MUĞLA 58 38 0 72

ARTVİN 8 14 0 8 MUŞ 4 8 0 7

AYDIN 22 10 1 30 NEVŞEHİR 15 7 0 25

BALIKESİR 53 30 1 73 NİĞDE 16 10 0 21

BİLECİK 10 3 0 18 ORDU 18 26 0 27

BİNGÖL 13 4 0 23 RİZE 3 6 0 5

BİTLİS 6 0 0 9 SAKARYA 35 25 0 54

BOLU 6 6 0 8 SAMSUN 30 23 1 46

BURDUR 18 6 0 27 SİİRT 4 3 0 4

BURSA 44 36 1 67 SİNOP 11 8 0 15

ÇANAKKALE 23 10 2 35 SİVAS 14 9 1 25

ÇANKIRI 8 3 0 13 TEKİRDAĞ 16 19 0 20

ÇORUM 26 8 2 49 TOKAT 10 1 0 20

DENİZLİ 26 10 0 33 TRABZON 22 22 0 35

D.BAKIR 28 8 0 57 TUNCELİ 2 3 0 4

EDİRNE 14 1 0 18 ŞANLIURFA 48 18 0 98

ELAZIĞ 9 11 0 12 UŞAK 13 9 0 18

ERZİNCAN 8 5 2 12 VAN 9 1 0 17

ERZURUM 9 3 0 15 YOZGAT 21 5 0 30

ESKİŞEHİR 16 5 0 26 ZONGULDAK 6 9 0 13

GAZİANTEP 29 6 1 33 AKSARAY 19 9 0 31

GİRESUN 24 9 2 43 BAYBURT 1 1 0 2

GÜMÜŞHANE 4 1 1 7 KARAMAN 3 0 1 3

HAKKARİ 6 4 0 15 KIRIKKALE 11 4 0 19

HATAY 44 15 1 59 BATMAN 8 0 0 13

ISPARTA 4 2 0 6 ŞIRNAK 9 8 0 10

MERSİN 21 19 0 31 BARTIN 5 3 1 8

İSTANBUL 32 96 3 41 ARDAHAN 4 3 0 5

İZMİR 83 77 4 141 IĞDIR 3 1 0 7

KARS 4 8 0 6 YALOVA 6 7 0 9

KASTAMONU 12 5 0 16 KARABÜK 4 7 0 5

KAYSERİ 18 16 0 25 KİLİS 10 2 0 18

KIRKLARELİ 10 5 0 12 OSMANİYE 13 4 0 23

KIRŞEHİR 2 2 0 7 DÜZCE 6 10 0 8

KOCAELİ 24 46 4 37 TOPLAM 1.489 1.044 37 2.280

TRAFİK KAZA VE SONUÇLARININ İLLERE GÖRE DAĞILIMI

2021 NİSAN
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İLLER
Ölüm.-

Yaral.  Kaza

Mad.Has.

Kaza
Ölü Yaralı İLLER

Ölüm.-

Yaral.  Kaza

Mad.Has.

Kaza
Ölü Yaralı

ADANA 86 58 3 140 KONYA 133 89 5 231

ADIYAMAN 46 21 0 74 KÜTAHYA 51 39 3 94

AFYONKARAHİSAR 99 87 2 144 MALATYA 32 24 0 55

AĞRI 34 8 2 76 MANİSA 151 119 3 247

AMASYA 24 16 0 38 KAHRAMANMARAŞ 101 43 1 156

ANKARA 202 378 5 339 MARDİN 74 43 0 143

ANTALYA 284 209 6 404 MUĞLA 196 149 4 254

ARTVİN 22 43 0 32 MUŞ 22 27 0 43

AYDIN 90 45 4 126 NEVŞEHİR 41 39 0 70

BALIKESİR 168 142 8 262 NİĞDE 46 34 2 70

BİLECİK 28 35 0 45 ORDU 61 90 3 109

BİNGÖL 23 25 1 43 RİZE 19 26 0 35

BİTLİS 17 7 0 50 SAKARYA 97 137 0 158

BOLU 29 33 1 39 SAMSUN 111 96 6 206

BURDUR 57 38 4 84 SİİRT 18 11 0 30

BURSA 158 192 3 272 SİNOP 28 23 0 40

ÇANAKKALE 84 59 4 141 SİVAS 62 16 1 127

ÇANKIRI 27 8 0 61 TEKİRDAĞ 75 86 1 103

ÇORUM 61 40 2 124 TOKAT 45 29 1 80

DENİZLİ 88 52 4 119 TRABZON 75 93 2 127

D.BAKIR 96 35 0 223 TUNCELİ 4 7 0 6

EDİRNE 35 25 2 47 ŞANLIURFA 152 54 4 317

ELAZIĞ 27 26 0 50 UŞAK 36 31 0 52

ERZİNCAN 24 20 2 43 VAN 23 14 0 42

ERZURUM 40 18 0 68 YOZGAT 63 33 3 96

ESKİŞEHİR 52 52 2 88 ZONGULDAK 29 31 1 49

GAZİANTEP 84 35 2 156 AKSARAY 51 43 2 97

GİRESUN 48 41 2 80 BAYBURT 7 8 0 21

GÜMÜŞHANE 21 11 1 35 KARAMAN 11 8 2 19

HAKKARİ 15 11 1 34 KIRIKKALE 23 14 1 38

HATAY 125 29 4 206 BATMAN 32 10 1 81

ISPARTA 16 9 0 28 ŞIRNAK 57 45 4 109

MERSİN 88 59 1 124 BARTIN 25 16 2 36

İSTANBUL 123 437 6 177 ARDAHAN 12 20 0 35

İZMİR 323 375 13 488 IĞDIR 7 6 0 18

KARS 15 28 0 35 YALOVA 19 39 0 25

KASTAMONU 40 29 0 62 KARABÜK 11 21 0 24

KAYSERİ 62 49 0 113 KİLİS 23 3 1 42

KIRKLARELİ 31 19 0 49 OSMANİYE 44 10 1 64

KIRŞEHİR 13 10 1 24 DÜZCE 37 46 3 78

KOCAELİ 107 257 5 177 TOPLAM 5.116 4.743 148 8.547

TRAFİK KAZA VE SONUÇLARININ İLLERE GÖRE DAĞILIMI

2021 YILLIK
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TRAFİK CEZA SAYISI 2021 NİSAN 2021 YILLIK   

Yayalara Uygulanan 6 15

Yolculara Uygulanan 216 889

Sürücülere Uygulanan 34.771 138.264

Araç Plakasına Uygulanan 80.359 304.432

TOPLAM 115.352 443.600

CEZA PARA MİKTARI (TL)

Yayalara Uygulanan 1.034 2.330

Yolculara Uygulanan 31.104 128.016

Sürücülere Uygulanan 25.110.775 101.731.445

Araç Plakasına Uygulanan 42.208.867 159.881.194

TOPLAM 67.351.780 261.742.985

Sürücü Belgesi Geri Alma İşlemleri 2021 NİSAN 2021 YILLIK   

48/5 (Alkollü Olarak Araç Kullanma) 764 4.360

48/8 (Uyuşturucu Madde Alarak Araç Kullanma) 31 165

48/9 (Alkol) 34 199

48/9 (Uyuşturucu) 0 3

Hız (Geriye Doğru 1 Yıl İçinde Toplamda 5 Defa İhlal Edildiğinde) 0 0

118 (100 Ceza Puanını Doldurma) 40 128

Sağlık Şartları Değişen 5 20

Mah./Cum.S.Kararı İle 13 31

47/1-B (Kırmızı Işık Kuralına Uymamak) 1 1

67/1-D (Aracın Ani Olarak Yönünün Değiştirilmesi) 7 26

Aday Sürücü(75 Ceza Puanını Aşan) 7 25

Diğer İşlemler

Mahkemeye Sevk Edilen Sür. Sayısı 4 13

Trafikten Men Edilen Araç Sayısı 21.701 87.885
Veriler Jandarma Trafik Bilgi Sisteminden güncellenerek alınmaktadır

DİĞER TİM FAALİYETLERİ

UYGULANAN TRAFİK CEZALARININ DAĞILIMI
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